1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу

«  12  »      мая      20 22  г.                                Дело №       357/21-(02)06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, получив заключение эксперта во  исполнение определения от 16 марта

2022 года о назначении судебной экспертизы по делу № 357/21-(02)06 по исковому

заявлению Кресюн Валерия Петровича (г. Тирасполь, пер. Совхозный, 2) к обществу с

ограниченной ответственностью «Газпром» (г. Бендеры, ул. Глядковской, 2), третье лицо,

не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора на стороне ответчика    -

Мирон Сергея Михайловича (пропис. г. Бендеры, ул. Фрунзе 13, кв.1, прож. г. Бендеры,

ул. Победы, д.6, кв. 50)  о взыскании действительной стоимости доли участника,

У С Т А Н О В И Л:

Определением Арбитражного суда от 16 марта 2022 года по настоящему делу

назначена судебная экспертиза, пунктом 7 резолютивной части данного определения

рассмотрение дела № 357/21-(02)06 приостановлено до получения заключения эксперта.

Заключение судебной бухгалтерско-экономической экспертизы № 03-09/5 поступило

в суд 11 мая 2022 года, что свидетельствует об устранении обстоятельств, послуживших

основанием для приостановления производства по настоящему делу.

Принимая во внимание положения статей 74, 128 АПК ПМР Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 357/21-(02)06.

2. Назначить судебное заседание на 31 мая 2022 года на 11-30 час. в здании

Арбитражного суда, кааб. 204, г. Тирасполь, ул. Ленина ½.

3. Предложить лицам, участвующим в деле, заблаговременно до даты судебного

заседания ознакомиться с заключением судебной бухгалтерско-экономической

экспертизы № 03-09/5.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                    Т. И. Цыганаш